[image: ]АССОЦИАЦИЯ   ДЕЯТЕЛЕЙ   КУЛЬТУРЫ   И   БИЗНЕСА
«Я ЛИДЕР»
	ИНН 7743423979   КПП 774301001

	125635, г. Москва, ул. Ангарская, д.6, пом. 4/1

	Заявление на вступление в Ассоциацию Организации

	Прошу принять____________________________________в члены АДКБ «Я Лидер».
                     (полное фирменное наименование организации-претендента)

	Сообщаем о своей организации следующие сведения:

	Полное фирменное наименование (наименование) организации:

	Сокращенное фирменное наименование (наименование) организации:

	Адрес организации в пределах места нахождения (адрес юридический):

	Адрес фактический (почтовый):

	ОГРН:

	Дата присвоения ОГРН:

	ИНН/КПП:

	Вариант вступительного и членских взносов (пункт 9
Положения о взносах)

	Банковские реквизиты:

	Контактное лицо (ФИО, должность):

	Контактный телефон:

	Электронная почта:

	Дополнительные сведения (при наличии):

	Дата:
	Подпись:

	Подпись уполномоченного лица
Расшифровка подписи
МП

image1.jpeg